
ZARZĄDZENIE NR 56-1/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia Zastępcy Burmistrza Kisielic do 
prowadzenia postępowania oraz wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawach świadczeń rodzinnych 

Na podstawie art. 3 pkt 11 i art. 20 ust. ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 323) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 czerwca 2024 r. odwołuję upoważnienie nadane dla Pani 
Jolanty Chruszczewskiej - Zastępcy Burmistrza Kisielic - do prowadzenia podczas 
nieobecności Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kisielicach postępowań oraz  wydawania decyzji w sprawach świadczeń 
rodzinnych, zgodnie z Zarządzeniem Nr 29/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 802922BB-FA18-4DD6-8BD1-357C173F4A8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


